SUPER?COOK

VANILLA SLICE

Kategori: Bakervarer

Laget: den 2019-03-12
Kvalifisert av: Supercook
AUS

Foreslatt av: TracyJM

Total forberedelsestid: 18:05
minutter

LISTE MED INGREDIENSER FOR 10 PORSJONER

2 Stk

200 gram
100 gram
75 gram
1000 gram
60 gram
2 Stk

2 teskje
250 gram
2 teskje
2

3

puff pastry

Sukker

cornflour

custard powder

Melk

Smeor

eggeplomme

vanilla bean paste
icing sugar (for icing)
butter, soft (For icing)
passion fruit pulp (For icing)

boiled water (For icing)
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